
 
 

UCHWAŁA NR 103/2025 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z poźń. zm.) oraz § 9 pkt 3 i 8 uchwały Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok z późn. zm. 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 184.672,00 zł, tj. do 
wysokości 140.432.880,26 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 184.672,00 zł, tj. do wysokości 
99.867.679,11 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 40.565.201,15 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 184.672,00 zł, tj. do 
wysokości 148.840.619,35 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 184.672,00 zł, tj. do wysokości 98.380.074,49 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
50.460.544,86 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 18.204,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, zgodnie z tabelą 
Nr 3 (dochody) oraz tabela nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6217



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Adam Góral 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Czerkas 

 
Członek Zarządu 

 
 

Tomasz Małczuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Olszewska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Maciej Osiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6217



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 668 512,00 8 778 512,00

Pozostała działalność 418 000,00 528 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

418 000,00 528 000,00

758 Różne rozliczenia 11 585 226,53 11 641 694,53

Różne rozliczenia finansowe 308 762,00 365 230,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

158 762,00 215 230,00

855 Rodzina 2 193 170,04 2 211 374,04

Rodziny zastępcze 859 084,80 877 288,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 204,00

140 248 208,26 140 432 880,26Razem: 184 672,00

85508 18 204,00

2110 18 204,00

2100 56 468,00

18 204,00

56 468,00

75814 56 468,00

75495 110 000,00

2100 110 000,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 103/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6217



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 721 112,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 250 312,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 134 495,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 621 418,96

Pozostała działalność 420 800,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

180 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 118 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

53 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 500,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

56 000,00

Oświata i wychowanie 38 187 891,01
Szkoły podstawowe specjalne 7 072 083,38

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 860,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

36 789,03

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 286 483,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 225,35

Świetlice szkolne 705 595,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 469,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 482 836,00

Technika 9 502 829,05
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 370 821,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

6 700,00

4440 21 731,00 392 552,00

4520 3 000,00 9 700,00

80115 3 219,20 9 506 048,25

4140 4 000,00 4 000,00

4440 1 422,00 29 891,00

4790 -854,00 481 982,00

80107 0,00 705 595,00

4210 -568,00 9 082,00

4790 -13 572,00 4 272 911,00

4850 2 775,93 10 001,28

4440 13 572,00 245 432,00

4750 14 134,07 50 923,10

801 56 468,00 38 244 359,01
80102 16 910,00 7 088 993,38

4850 5 000,00 15 500,00

4860 10 000,00 66 000,00

4370 45 000,00 163 000,00

4740 25 000,00 78 500,00

75495 110 000,00 530 800,00

4350 25 000,00 205 000,00

4020 6 000,00 140 495,00

4050 -6 000,00 5 615 418,96

754 110 000,00 8 831 112,00

75411 0,00 8 250 312,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 103/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6217



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

48 299,94

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 567 929,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 486,11

Branżowe szkoły I stopnia 1 835 270,23

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 835,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

34 832,19

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 841,04

Licea ogólnokształcące 13 139 758,34

Zakup materiałów i wyposażenia 219 350,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380 442,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 917,48

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 370,86

Szkoły zawodowe specjalne 3 000 985,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 395,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 955 564,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 932 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 110 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 344,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

95 856,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00

Pozostała działalność 1 579 164,01

Różne opłaty i składki 17 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 497 878,91
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 767 339,0085404 0,00 767 339,00

4440 919,00 8 170,00

854 0,00 5 497 878,91

80195 4 919,00 1 584 083,01

4430 4 000,00 21 000,00

80152 284,00 96 140,00

4440 284,00 5 978,00

4110 -970,00 109 530,00

4440 2 578,00 22 922,00

4790 -6 261,00 1 949 303,00

80148 1 608,00 934 158,00

80134 0,00 3 000 985,00

4440 6 261,00 116 656,00

4750 4 458,76 17 376,24

4850 818,12 3 188,98

4210 -15 049,00 204 301,00

4440 19 491,00 399 933,00

4850 2 358,46 9 199,50

80120 9 718,88 13 149 477,22

4520 1 080,00 2 580,00

4750 12 008,46 46 840,65

80117 19 808,92 1 855 079,15

4440 4 362,00 84 197,00

4790 -45 426,00 5 522 503,00

4850 3 269,10 12 755,21

4750 16 645,10 64 945,04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6217



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 822,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 204,00

Internaty i bursy szkolne 1 753 918,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 940 618,00

Rodzina 3 488 104,85
Rodziny zastępcze 1 519 359,61

Świadczenia społeczne 874 387,00

148 655 947,35Razem: 184 672,00 148 840 619,35

85508 18 204,00 1 537 563,61

3110 18 204,00 892 591,00

4790 -4 506,00 936 112,00

855 18 204,00 3 506 308,85

85410 0,00 1 753 918,00

4440 4 506,00 79 806,00

4440 91,00 1 913,00

4790 -91,00 183 113,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6217



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 0,00 18 204,00

Rodziny zastępcze 0,00 18 204,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 204,00

10 179 001,40 10 197 205,40Razem: 18 204,00

85508 18 204,00

2110 18 204,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 103/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

18 204,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6217



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 250 312,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 250 312,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 134 495,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 621 418,96

Rodzina 0,00
Rodziny zastępcze 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

10 179 001,40

3110 18 204,00 18 204,00

Razem: 18 204,00 10 197 205,40

855 18 204,00 18 204,00
85508 18 204,00 18 204,00

4020 6 000,00 140 495,00

4050 -6 000,00 5 615 418,96

754 0,00 8 250 312,00

75411 0,00 8 250 312,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 103/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6217


	UCHWAŁA NR 103/2025 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

		2025-06-30T11:27:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




